cerimonial de despedida de cremação, cafeteria, lanchonete, flora e vigilância com atendimento ininterruptos, 
estacionamento privativo, salas do administrativo;  

(ii) o galpão de cremação, que contempla a estrutura do forno;  

(iii) capelas, praças e estacionamento interno;  

(iv) áreas destinadas ao sepultamento com, atualmente, 9.116 (nove mil, cento e dezesseis) jazigos; 

(v) instalações tipo contêineres, em que são feitas as gravações nas lápides, e armazenadas peças de ornamentos 

funerários, bem como o local de armazenamento das pedras utilizadas no processo de sepultamento. Há previsão de 
substituição do layout da fábrica de lápides, em que o local será realocado para próximo de onde atualmente ficam as